
UCHWAŁA NR … 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia …. 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wołomińskiego na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) oraz § 31 ust. 1 Statutu Powiatu Wołomińskiego  

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015r. poz. 6764, z późn. zm.) Rada Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołomińskiego na 

2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały Nr … 

        Rady Powiatu Wołomińskiego 

        z dnia ... 

 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu Wołomińskiego 

na 2019 rok 

 

 

1. Przeprowadzanie kontroli kompleksowych, problemowych i sprawdzających oraz 

wykonywanie innych zadań kontrolnych na zlecenie Rady w zakresie oraz w formach 

wskazanych w uchwale Rady, ze szczególnym uwzględnieniem gospodarki finansowej 

kontrolowanych podmiotów. 

2. Monitorowanie procesu aktualizacji powiatowego zasobu nieruchomości, przynajmniej raz 

na kwartał. 

3. Kontrola inwestycji prowadzonych przez Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

4. Kontrola w instytucji realizującej/ych zadania z zakresu opieki społecznej lub edukacji. 

5. Analiza informacji o posiadanych projektach budowlanych/inwestycyjnych wykonanych na 

zlecenie Starosty i będących w zasobie. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej 

Radosław Dec 


